

COLIMA, COL. 06 DE JULIO DE 2021

## CONALEP COLIMA

Por este conducto presento a Ud. La siguiente cotización:

No.	DESCRIPCION	UNIDAD	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
			CANTIDAD		
1	TÓNER PARA IMPRESORA XEROX PHASER 3600 ALTO RENDIMIENTO 106R01371	PIEZA	3	8,026.56	24,079.69
2	TONER HP LASER JET PRO M12W CF279A	PIEZA	2	1,232.34	2,464.67
3	TONER PARA IMPRESORA PHASER 3320 106r02304.	PIEZA	1	3,422.51	3,422.51
4	TONER PARA HP LASERJET 4250 TN HP 42A	PIEZA	2	4,553.60	9,107.20
5	TONER PARA HP LASER JET PRO M452DW 410A AMARILLO CF412 A	PIEZA	4	2,777.36	11,109.44
6	TONER PARA HP LASER JET PRO M452DW 410A CIAN CF 411A	PIEZA	4	2,777.36	11,109.44
7	TONER PARA HP LASER JET PRO M452DW 410A MAGENTA CF413A	PIEZA	4	2,777.36	11,109.44
8	TONER PARA HP LASER JET PRO M452DW 410A NEGRO CF410A	PIEZA	6	2,129.23	12,775.39
9	TONER NEGRO PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET PRO 400 M401DN CF280A	PIEZA	1	2,560.14	2,560.14
10	TONER NEGRO 85A PARA MULTIFUNCIONAL HP LASERJET M1132 MFP	PIEZA	4	1,786.03	7,144.12
11	TONER PARA IMPRESORA HP LaserJet P1505n (TONER HP LASERJET P1505N 36A)CB436A	PIEZA	7	1,867.29	13,071.06
12	TONER HP LASER JET P1005 (35A)	PIEZA	6	1,692.17	10,153.03
13	TONER PARA HP LASERJET PRO 83A	PIEZA	2	1,566.44	3,132.87
14	TONER HP LASERJET CP1025NW COLOR (126A Yellow) CE312A	PIEZA	1	1,436.41	1,436.41
15	TONER PARA IMPRESORA BROTHER MFC-L6700DW TN-880	PIEZA	4	2,374.15	9,496.60
16	TONER PARA IMPRESORA KYOCERA ECOSYS FS1040 TK-1112	PIEZA	3	1,195.43	3,586.28
17	ESCANNER HP SCANJET PRO 2000 S2 <b>modelo S1 agotado</b>	PIEZA	2	10,075.00	20,150.00
18	MOUSE INALAMBRICO LOGITECH M187	PIEZA	2	310.13	620.26
19	FUENTES DE PODER 500 WATTS ACTECK	PIEZA	8	342.36	2,738.84
20	REGULADORES DE VOLTAJE KOBLLENZ 00-1599-00-0, Negro, 1410 VA, 700 W	PIEZA	2	365.73	731.46
21	No-Break CyberPower AVR750LCD, 750 VA, 450 W, Negro	PIEZA	7	2,403.65	16,825.54
22	TECLADOS LOGITECH K120	PIEZA	5	199.03	995.15
23	MOUSES LOGITECH M100	PIEZA	5	119.12	595.60
24	CABLES VGA 3MTS	PIEZA	7	200.09	1,400.62
25	CABLES HDMI 7MTS	PIEZA	2	493.51	987.02

J. Trinidad Alamillo # 375 col. Villas de San Jose cp. 28984 V. de A., Col.  
imperialredcolima@gmail.com. Tel. 3121192516

26	BOTE DE CONECTORES RJ45	PIEZA	1	236.25	236.25
27	SWITCH 8 PUERTOS TPLINK	PIEZA	5	189.05	945.23
28	SWITCH 24 PUERTOS TPLINK	PIEZA	2	797.08	1,594.16
29	ADAPTADORES HDMI-VGA	PIEZA	6	531.13	3,186.77
30	GABINETES PARA CPU ACTECK PERFORMANCE AC-929011	PIEZA	3	688.50	2,065.50
31	TARJETAS PARA RED PCI ALAMBRICA TPLINK	PIEZA	2	262.50	525.00
32	HUB-USB MANHATTAN 4 PUERTOS 162296	PIEZA	4	397.80	1,591.20
33	SSD Kingston Technology SA400S37/480G, 480 GB, Serial ATA III, 500 MB/s, 450 MB/s, 6 Gbit/s	PIEZA	10	1,281.85	12,818.52
34	PANASONIC KX-TGB110MEB TELEFONO	PIEZA	1	778.70	778.70
35	TOALLAS LIMPIADORAS ANTIESTATICAS MCA. PERFECT CHOICE (similar o superior)	PAQUETE	17	86.00	1,462.00
36	AIRE COMPRIMIDO(AIRE COMPRIMIDO 660L. AEROJET MCA. SILIMEX (similar o superior)	PIEZA	7	143.74	1,006.19
37	BOTE CON CINCHOS DE PLASTICO, 650 PZAS, MCA. VOLTECK BCIN-650	PIEZA	2	480.00	960.00
38	LIMPIADOR DE PANTALLA LCD	PIEZA	5	95.00	475.00
				SUBTOTAL	208,447.28
				IVA	33,351.57
				TOTAL	241,798.85

\*Los anteriores precios tienen una vigencia hasta el 31 de Julio del presente.

\*\*tiempo de entrega de 6 hábiles a partir de la orden de compra.

**JORGE PAUL CONTRERAS FLORES**

**RFC: COFI990122KG9**

**GERENTE DE VENTAS**



COLIMA, COL. 06 DE JULIO DE 2021

## CONALEP COLIMA

Por este conducto presento a Ud. La siguiente cotización:

No.	DESCRIPCION	UNIDAD	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
			CANTIDAD		
1	ARILLOS METALICOS PARA ENGARGOLAR 100 HOJAS 5/16	BOLSA	3	300.00	900.00
2	ARILLOS METALICOS PARA ENGARGOLAR 50 HOJAS 3/8	BOLSA	3	135.00	405.00
3	BARRAS DE SILICON PARA PISTOLA GRANDE	BOLSA	2	62.85	125.70
4	BITACORA DE REGISTRO DE VISITAS DE ENTRADA Y SALIDA 121	PIEZA	4	181.61	726.42
5	BOLIGRAFO AZUL PILOTG-2 07 MCA. PILOT AZUL	PIEZA	5	47.15	235.73
6	BORRADOR DE MIGAJON M20 MCA. PELIKAN CAJA C/20 PZAS (similar o superior)	CAJA	2	88.98	177.96
7	BORRADOR DE PINTARRON MCA. BACO (similar o superior)	PIEZA	180	17.34	3,121.20
8	BROCHE PARA ARCHIVO No. 8 MCA.BACO	CAJA	40	65.27	2,610.60
9	CAJA PLASTICA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	139	66.96	9,307.44
10	CAJA PLASTICA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	112.40	2,247.90
11	CALCULADORA DE ESCRITORIO MCA. CASIO GX-120B ,pila + solar (similar o superior)	PIEZA	11	433.50	4,768.50
12	CARPETA BLANCA 3 ARGOLLAS ARO "O" 1" ACCO	PIEZA	14	56.24	787.29
13	CARPETA BLANCA 3 ARGOLLAS ARO "O" 1.5"	PIEZA	14	63.50	888.93
14	CARPETA BLANCA 3 ARGOLLAS ARO "O" 2.5"	PIEZA	10	107.40	1,074.00
15	CARPETA BLANCA DE 3 ARILLOS DE 3" D"	PIEZA	8	135.30	1,082.40
16	CINTA ADHESIVA 200 MCA. TUK mm x 65mm (similar o superior)	PIEZAS	3	24.14	72.42
17	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA ANCHA 48 MM x 50 MT	PIEZA	40	23.38	935.00
18	CINTA ADHESIVA DIUREX GRANDE(150m )	PIEZA	25	53.78	1,344.38
19	CINTA GRIS PARA DUCTOS 93T 0.48X10 MT MCA. TUK (similar o superior)	PIEZA	7	51.92	363.41
20	CINTA MÁGICA INVISIBLE 3M MCA. SCOTCH 810 19mmX33m (similar o superior)	PIEZA	32	63.38	2,028.00
21	CINTA MAGICA SCOTCH 25.4.M.M X 65.9 M	PIEZA	18	140.88	2,535.84
22	CINTA MASKING TAPE DE 1"	PIEZA	8	61.40	491.16
23	CINTA TRANSPARENTE SCOTCH 48MMX 50 T-179 PAQUETE C/6 PZAS	PAQUETE	8	135.00	1,080.00
24	CLIP #1 MCA. BACO (similar o superior)	CAJA	16	28.22	451.52
25	CLIP #2 MCA. BACO (similar o superior)	CAJA	21	22.49	472.31

26	CLIP JUMBO	CAJA	2	50.06	100.11
27	COJIN DE REPUESTO PARA SELLO TRODAT MODELO PRINTY 46040	PIEZA	2	393.75	787.50
28	COJIN DE REPUESTO PARA SELLO TRODAT MODELO PRINTY 4924	PIEZA	6	334.50	2,007.00
29	COJIN PARA SELLO MCA. AZOR (similar o superior)	PIEZA	1	57.15	57.15
30	CORRECTOR LIQUIDO DE FRASCO 20 ML MCA. KORES (similar o superior)	PIEZA	23	13.01	299.12
31	CORRECTOR TIPO PLUMA MCA. ZEBRA 8ML (similar o superior)	PIEZA	10	40.69	406.88
32	CORRECTORDE BROCHA MCA. KORES 20 ML (similar o superior)	PIEZA	3	13.01	39.02
33	CUENTA FACIL MCA. PELIKAN 14 GR. (similar o superior)	PIEZA	5	14.08	70.38
34	CUTTER GRANDE CELICA GUIA METALICA	PIEZA	11	39.20	431.20
35	ENGRAPADORA PILOT GM270 GOLPE TIRA COMPLETA COLOR NEGRA	PIEZA	2	133.98	267.96
36	Engrapadora Pilot Uso Rudo Hasta 100 Hojas	PIEZA	3	378.60	1,135.80
37	ETIQUETA PARA CD/ROM BLANCAS PARA LASER (AUTOADHERIBLES) MCA. JANEL J-5931 (similar o superior)	PAQUETE	7	163.50	1,144.50
38	ETIQUETAS PARA IMPRESIÓN LASER J 5165 PAQUETE C/25 PZAS MCA. JANEL (similar o superior)	PAQUETE	10	159.00	1,590.00
39	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR VERDE PASTEL PAQUETE C/100 PZAS	PAQUETE	2	224.04	448.08
40	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR ROSA PASTEL PAQUETE C/100 PZAS	PAQUETE	2	224.04	448.08
41	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR AZUL PASTEL PAQUETE C/100 PZAS	PAQUETE	2	224.04	448.08
42	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR BEIGE C/100 PZAS	PAQUETE	57	224.04	12,770.28
43	FOLDER TAMAÑO CARTA VARIOS COLORES C/100 PZAS	PAQUETE	2	1,036.50	2,073.00
44	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR BEIGE C/100 PZAS	PIEZA	14	262.23	3,671.22
45	GRAPAS MEDIDA ESTÁNDAR PILOT (similar o superior)	PIEZA	28	42.56	1,191.68
46	HOJA DE PAPEL MCA. ECOBOND 93% BLANCURA TAMAÑO CARTA CAJA C/5000 (similar o superior)	CAJA	31	797.72	24,729.44
47	HOJA DE PAPEL MCA. ECOBOND 93% BLANCURA TAMAÑO OFICIO CAJA C/5000 (similar o superior)	CAJA	3	1,082.18	3,246.55
48	HOJAS DE COLORES TAMAÑO CARTA PAQUETE C/100 PZAS	PAQUETE	3	75.87	227.61
49	HOJAS PAPEL BOND TAMAÑO ROTAFOLIO	PLIEGOS	20	3.26	65.28
50	LAPICERO DE PUNTILLAS 0.5	PIEZA	5	9.96	49.81
51	LAPIZ CRAYON ROJO MCA. BIC (similar o superior)	PIEZA	1	-	-
52	LÁPIZ MIRADO MCA. PAPER MATE 2 1/2 CAJA C/72 PZAS	CAJA	9	336.99	3,032.91
53	LECTOR DE MEMORIAS MULTIPLE EXTERNO	PIEZA	2	459.00	918.00
54	LIBRETA DE RAYA PROFESIONAL MCA.SCRIBE100 HOJAS	PIEZA	10	24.00	240.04
55	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA MCA.SCRIBE 80 HOJAS (similar o superior)	PIEZA	2	52.50	105.00
56	LIBRETA EMPASTADA FORMA ITALIANA MCA SCRIBE CLASICO 100 HOJAS (similar o superior)	PIEZA	15	208.50	3,127.50
57	LIBRETA EMPASTADA, A RAYAS FORMA FRANCESA	PIEZA	9	193.50	1,741.50

58	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PIZARRON MCA. MAGISTRAL 237 ML	PIEZA	2	63.06	126.12
59	LLAVERO IDENTIFICADOR MCA. SABLON MOD. 146M CAJA C/36 PZAS (similar o superior)	CAJA	2	406.40	812.79
60	MARCA TEXTO ROSA CAJA C/12 PZAS	CAJA	6	131.60	789.57
61	MARCADOR PARA PINTARRON MAGISTRAL ROJO CAJA C/12 PZAS (similar o superior)	CAJA	10	258.23	2,582.25
62	MARCADOR PARA PINTARRON MCA. MAGISTRAL NEGRO CAJA C/12 PZAS (similar o superior)	CAJA	15	258.23	3,873.38
63	MARCADOR PARA PINTARRON MCA. MAGISTRAL AZUL CAJA C/12 PZAS (similar o superior)	CAJA	15	258.23	3,873.38
64	MARCADOR PERMANENTE MCA. SHARPIE NEGRO DOBLE PUNTA CAJA C/12 PZAS	CAJA	1	258.32	258.32
65	MARCATEXTOS AMARILLO CAJA C/12 PZAS	CAJA	9	131.60	1,184.36
66	Mousepad Tapete Ergonomico De Gel Antideslizante	PIEZA	3	140.73	422.19
67	MARCA TEXTO VERDE CAJA C/12 PZAS	CAJA	5	131.60	657.98
68	OPALINA BLANCA 120 GR PAQUETE C/100 PZAS TAMAÑO CARTA MCA. FACIAOPALINA (similar o superior)	PAQUETE	22	75.00	1,650.00
69	OPALINA BLANCA 120 GR PAQUETE C/100 PZAS TAMAÑO OFICIO MCA. FACIAOPALINA (similar o superior)	PAQUETE	1	158.84	158.84
70	OPALINA BLANCA 180 GR PAQUETE C/100 PZAS TAMAÑO CARTA MCA. FACIAOPALINA (similar o superior)	PAQUETE	25	232.50	5,812.50
71	ORGANIZADOR DE CAJÓN DE ESCRITORIO NEGRO	PIEZA	4	348.00	1,392.00
72	PAPEL COUCHÉ GRABADO LINO TAMAÑO CARTA COLOR BEIGE PAQUETE C/100 PZAS	PAQUETE	1	382.50	382.50
73	PAPEL IRIS DIFERENTES COLORES	PLIEGO	12	7.82	93.84
74	PEGAMENTO INSTANTANEO MCA. TOP 3.5 GR (similar o superior)	PIEZA	8	27.20	217.60
75	PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO BARRA MCA. KORES 40 GR.	PIEZA	101	29.36	2,965.26
76	PERFORADORA 2 ORIFICIOS MCA. ACME	PIEZA	1	334.52	334.52
77	PERFORADORA MCA. PEGASO 300 DE 3 ORIFICIOS	PIEZA	1	1,357.50	1,357.50
78	PERFORADORA PEGASO 800	PIEZA	2	697.77	1,395.54
79	PILA AA(4 pilas por paquete)	PAQUETE	42	133.50	5,607.00
80	PILA AAA(4 pilas por paquete)	PAQUETE	33	246.00	8,118.00
81	PISTOLA DE SILICON GRANDE	PIEZA	1	307.50	307.50
82	PLUMA PUNTO MEDIANO COLOR AZUL MCA. BIC CAJA C/12 PZAS (similar o superior)	CAJA	42	46.58	1,956.15
83	PLUMA PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO MCA. BIC CAJA C/12 PZAS (similar o superior)	CAJA	34	46.58	1,583.55
84	PLUMA AZUL MCA. BIC PUNTO FINO CAJA C/12 PZAS	CAJA	2	47.93	95.85
85	PLUMA GEL COLOR AZUL MCA. PILOT GEL G2-5 AZUL CAJA C/12 PZAS (similar o superior)	CAJA	4	565.82	2,263.26
86	PLUMA GEL COLOR NEGRO MCA. PILOT G2-5 CAJA C/12 PZAS (similar o superior)	CAJA	3	565.82	1,697.45
87	Plumas de Gel 200 Zebra color azul paquete de 12 piezas	PAQUETE	3	142.35	427.05
88	PLUMONES DE AGUA VARIOS COLORES MCA. PELIKAN CAJA C/12 PZAS	CAJA	2	120.12	240.24

89	BANDERITAS MINI COLOR NEON PAQUETE C/5COLORES	PAQUETE	1	365.22	365.22
90	POST-IT Notas adhesivas 100 HOJAS	PAQUETE	12	17.77	213.18
91	PROTECTORES PLASTICOS PARA HOJAS, TAMAÑO CARTA PAQUETE C/100 PZAS	PAQUETE	2	202.85	405.69
92	PUNTILLAS .07 MCA. BEROL (similar o superior)	CAJA	2	9.96	19.92
93	QUITA GRAPA	PIEZA	11	26.13	287.42
94	RECOPILADOR VERDE TAMAÑO CARTA	PIEZA	52	55.29	2,875.08
95	REFUERZO ADHESIVOS 5721(200 Etiquetas) AVERY REDONDO	PAQUETE	4	183.00	732.00
96	REGLA METÁLICA 30 CM	PIEZA	1	20.26	20.26
97	RESISTOL BLANCO LIQUIDO 1 LT	PIEZA	1	142.10	142.10
98	SACA PUNTA ELECTRICO	PIEZA	2	536.67	1,073.34
99	SEPARADOR ALFABETICO	PAQUETE	7	68.45	479.12
100	SEPARADORES CON 12 DIVISIONES TAMAÑO CARTA PAQUETE C/12 PZAS	PAQUETE	15	36.11	541.68
101	SEPARDOR NUMERICO DEL 1 AL 15	PAQUETE	4	63.24	252.96
102	SILICON LIQUIDO MCA. PELIKAN 250 ML (similar o superior)	PIEZA	2	46.13	92.25
103	SOBRE BOLSA TAMAÑO DOBLE OFICIO	PIEZA	100	8.67	867.00
104	SOBRE BOLSA TAMAÑO LEGAL	PIEZA	100	11.05	1,105.00
105	SOBRES PARA CD BLANCO MCA. MAPASA CAJA C/50 PZAS (similar o superior)	CAJA	2	85.26	170.52
106	SUJETA DOCUMENTOS 19 MM (3/4") MCA. MAE CAJA C/12 PZAS (similar o superior)	CAJA	6	12.12	72.73
107	SUJETA DOCUMENTOS 32 MM (1 1/4") MCA. MAE CAJA C/12 PZAS (similar o superior)	CAJA	3	29.95	89.86
108	SUJETA DOCUMENTOS 41MM (1 5/8") MCA. MAE CAJA C/12 PZAS (similar o superior)	CAJA	3	42.12	126.36
109	SUJETA DOCUMENTOS 51 MM (2") MCA. MAE CAJA C/12 PZAS (similar o superior)	CAJA	3	61.56	184.68
110	TABLA DE APOYO CON CLIP TAMAÑO OFICIO MADERA	PIEZAS	2	47.52	95.04
111	TIJERAS MCA. BARRILITO 146-7 (similar o superior) 74526	PIEZA	20	73.50	1,470.00
112	TINTA PARA SELLO RETRACTIL COLOR AZUL MCA. TRODAT 28 ML. (similar o superior)	PIEZA	2	240.00	480.00
113	TINTA PARA SELLO RETRACTIL COLOR NEGRO MCA. TRODAT 28 ML. (similar o superior)	PIEZA	3	240.00	720.00
114	TINTA PARA SELLO RETRACTIL COLOR VERDE MCA. TRODAT 28 ML. (similar o superior)	PIEZA	2	240.00	480.00
115	TINTA ROLL ON PARA COJIN MC. AZOR COLOR ROJO 60 ML (similar o superior)	PIEZA	1	33.15	33.15
116	TINTA ROLL ON PARA COJIN MC. AZOR COLOR VERDE 60 ML (similar o superior)	PIEZA	1	33.15	33.15
117	Tajetas Blancas tamaño 3X8 Bibliografía paquete c/100 PZAS	PAQUETE	3	31.84	95.52
					171,263.44
					27,402.15
					198,665.59



\*Los anteriores precios tienen una vigencia hasta el 31 de Julio del presente.

\*\*tiempo de entrega de 6 hábiles a partir de la orden de compra.

**JORGE PAUL CONTRERAS FLORES**

**RFC: COFI990122KG9**

**GERENTE DE VENTAS**

